
Waganiec, dnia 24 pazdziernika 2013r.
BD.6845.18.6.2013

Wojt Gminy Waganiec

dzialajajc na podstawie art. 38 ustawy o gospodarce nieruchomosciami z dnia 21 sierpnia
1997 r. (Dz. U. z 201 Or. nr 102, poz. 651 tekst jednolity ze zm.) podaje do publicznej
wiadomosci, ze oglasza II przetarg ustny nieograniczony na najem na okres do 3 lat
lokalu uzytkowego polozonego przy ul. Dworcowej 3 w Wagancu.
Przedmiotem II ustnego nieograniczonego przetargu jest najem na okres do 3 lat lokalu
uzytkowego o powierzchni 71,68 m2, polozonego przy ul. Dworcowej 3 w Wagancu
z przeznaczeniem na prowadzenie dzialalnosci handlowej lub handlowo-ushigowej.
Opis nieruchomosci:
Lokal uzytkowy polozony jest przy ul. Dworcowej 3 w Wagancu, na nieruchomosci
oznaczonej nr geodezyjnym 202/25 o pow. 0,0472 ha, dla ktorej Sqd Rejonowy
w Aleksandrowie Kujawskim prowadzi ksi?g? wieczystq. nr KW 24399.
Lokal wyposazony jest w instalacje: centralnego ogrzewania, elektryczna^
i wodno-kanalizacyjnq, Centralne ogrzewanie pochodzi z kotlowni Urz?du Gminy Waganiec.
Przeznaczenie przedmiotu najmu: pomieszczenie handlowe lub handlowo-ushigowe.
Wysokosc oplat z tytutu najmu:
Oprocz czynszu najemca zobowiazany jest placic wynajmujacemu koszty wynikaj^ce
z tytuhi: oplat za wod?, oplat za energi? cieplna^ (za powierzchni? 45,64 m ),
oplat za odprowadzane scieki, oplat z tytuhi podatku od nieruchomosci.
Wysokosc wymienionych oplat ustalana jest na podstawie cen jednostkowych przyj?tych
Uchwalami Rady Gminy i Zarzqdzeniami Wqjta.
Ponadto najemca zobowiazany jest do:

a) zawarcia odr?bnej umowy na dystrybucj? i dostaw? energii elektrycznej oraz
regulowania naleznosci wg wskazari zainstalowanego licznika poboru wlasciwemu
gestorowi sieci.

b) zawarcia odr?bnej umowy na swiadczenie uslug w zakresie odbioru odpadow
komunalnych powstalych w wyniku prowadzenia dzialalnosci.

Osoba, ktora przetarg wygra, zobowiazana b?dzie przed podpisaniem umowy najmu do
wplacenia kaucji zabezpieczajacej w kwocie stanowiacej rownowartosc trzymiesi?cznego
czynszu brutto, wyliczonego w oparciu o wylicytowana^ w przetargu stawk? czynszu.
Kaucja podlega zwrotowi w terminie 14 dni od dnia wygasni?cia lub rozwiazania umowy
najmu, po pomniejszeniu ewentualnych zaleglosci z tytuhi czynszu i oplat za media.
Termin wnoszenia oplat z tytulu czynszu: z gory do 10-tego kazdego miesi^ca.
Zasady aktualizacji oplat: czynsz podlegal b?dzie waloryzacji raz do roku, w odst?pach
12-sto miesi?cznych, o srednioroczny wskaznik wzrostu cen towarow i uslug
konsumpcyjnych, oglaszanych przez Prezesa GUS w Monitorze Pol skim za rok bezposrednio
poprzedzaj^cy rok, w ktorym nastajii waloryzacja czynszu.
Lokal jest wolny od dhigow i innych obciazen oraz nie jest przedmiotem zadnych
zobowiazan.
Wywolawcza wysokosc czynszu wynosi 10,00 zl (slownie zl: dziesi?c 00/100) netto za 1 m2

zajmowanej powierzchni.
Przetarg odb?dzie si? 26.11.2013r. o godz. 10°° w siedzibie Urz^du Gminy w Wagancu
(pokoj nr 10- sala posiedzen).
W przetargu moga^ brae udzial osoby fizyczne i prawne, ktore wniosa^ wadium w wysokosci
200,00 zl (slownie zi: dwiescie 00/100) do dnia 20.11.2013r. (wl^cznie).
Osoba reprezentuj^ca w przetargu osob? prawna^ winna okazac si? stosownymi
pelnomocnictwami.



Wadium musi bye wniesione w pieniajdzu na konto bankowe Urz?du Gminy w Wagancu:
Kujawski Bank Spoldzielczy Aleksandrow Kuj. Nr 51 9537 0000 2005 0050 1624 0001
z adnotacja^ ,,najem lokalu".
Za termin wptaty wadium za posrednictwem banku uwaza si? dat? wpfywu srodkow na
rachunek bankowy Urz?du Gminy w Wagancu. Dowod wniesienia wadium nalezy okazac
Komisji Przetargowej przed otwarciem przetargu.
Wplacone wadium zostanie zaliczone na poczet czynszu osobie wygrywajajcej przetarg lub
zwrocone najpozniej w ci^gu 3 dni od dnia przetargu, jezeli osoba wplacajajca nie wygra
przetargu. Jezeli osoba ustalona jako najemca nieruchomosci nie przystapi bez
usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanych w zawiadomieniu,
ktorym mowa w art. 41 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomosciami z dnia 21 sierpnia
1997r. (Dz. U. z 201 Or. nr 102, poz. 651 tekst jednolity ze zm.) Wqjt Gminy Waganiec moze
odstaj>ic od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi.
Ogl?dzin nieruchomosci przy udziale pracownika Urz?du Gminy Waganiec mozna dokonac
od dnia 28.10.2013r. do dnia 20.11.2013r. po wczesniejszym uzgodnieniu terminu spotkania.
Upowaznionymi do udzielania informacji sq. Magdalena Kozlowska
oraz Przemyslaw Jankowski, Urzajd Gminy w Wagancu, pokqj nr^^, tel. (54) 2830044,
wew. 31.

mgrPiotr Mcanmiak


